1

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO
Edital No. 10 /2023 DG-SOB/SOBRAL-IFCE

A Comissão de Seleção no uso das atribuições conferidas pela PORTARIA Nº 7173/DG-SOB/SOBRAL, de 27 de Setembro de 2023, torna
público o resultado preliminar da seleção relativo ao Edital No 10/2023 DG-SOB/SOBRAL-IFCE.

MESTRADO (02 VAGAS)
TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

NOME DO CANDIDATO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INSTITUIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
TIAGO DE OLIVEIRA BRAGA MESTRADO  IFCE 157,10 1º

TATIANA XIMENES DE FREITAS MESTRADO IFCE 134,83 2º

DOUTORADO (04 VAGAS)
DOCENTE

NOME DO CANDIDATO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INSTITUIÇÃO PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO
RAIMUNDA COSTA CRUZ DOUTORADO UFPE 220,80 1º
CRISTIANE DE SOUSA FLORÊNCIO DOUTORADO UNIFOR 208,72 2º
MARILIA DUARTE GUIMARÃES DOUTORADO UFC 156,50 3º
CYNTIA MARIA SILVA
VASCONCELOS

DOUTORADO  UNIVERSIDADE
SALAMANCA

146,60 4º

PÓS-DOUTORADO (01 VAGA)
DOCENTE

NOME DO CANDIDATO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INSTITUIÇÃO PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO
DANILO SOUSA ROCHA PÓS DOUTORADO  UFC 238,00 1º